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Befestigungsteil * Art.-Nr.: 50003374 « BT 78

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fiir Produktgruppe

Geeignet fiir

Mechanische Daten

Normbezeichnung Befestigungsteil

Metall
Nettogewicht

Ausfiihrung des Befestigungsteils

Art der Befestigung, anlagenseitig

Art der Befestigung, gerateseitig

Art des Befestigungsteils

Werkstoff Befestigungsteil

MaRzeichnungen

Alle Maangaben in Millimeter
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The Sensor People

Schaltende Sensoren, kubisch
Sensoren der Serie 78

Stahl, verzinkt

409

Winkel L-Form
Durchgangsbefestigung
schraubbar

starr

Metall

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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